Ausschreibungstext



Artikelnummer
210999

Typ
IFS S40-2MLC

Kurzbeschreibung
SFP+ Modul, 10BaseG-SR, 2 Faser, 300m, Multimode, 850nm, 0-70°C

Hauptmerkmale
SFP-Multi-Source-Abkommen konform
10G optischer Uplink
Max. 300m Entf. auf Basis von 50/125 (OM3) Fasern
Lasersicherheitsstandard Klasse 1 gemäß IEC 60825
LC-Duplex-Buchse

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Bauart
	Minimodul

	Reichweite
	0,3 km

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Multi Mode

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	S40-2MLC

	Hersteller
	IFS



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
